
Monitor Polski Nr 4 - 114 Poz. 59 i 60 

pracowników resortowych ośrodków szkolenia, dokształ
cania i doskonalenia kadr (Monitor Polski Nr 31, poz. 238, Nr 
36, poz. 284, Nr 39, poz. 308, z 1990 r. Nr 3, poz. 23, Nr 18, 
poz. 138, Nr 30, poz. 241, Nr 41, poz. 322, z 1991 r. Nr 11, 
poz. 77, z 1992 r. Nr 23, poz. 170, z 1993 r. Nr 26, poz. 275 
oraz z 1994 r. Nr 9, poz. 76 i Nr 58, poz. 501) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 2. Ustala się: 

1) tabelę miesięcznych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego, stanowiącą załącznik nr 1 do 
zarządzenia, 

2) tabelę stanowisk, zaszeregowań i kwalifikacji, 
stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia."; 

2) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie usta
lone w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 2: 

1 

6a 

a) w kolumnie 2 lp. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
,,1 Dyrektor Centrum Rozwoju Służb Społecznych 

(CRSS) 
Dyrektor ośrodka 

2 Zastępca dyrektora CRSS, główny księgowy 
CRSS 
Zastępca dyrektora ośrodka, główny księgowy 
ośrodka", 

b) po lp. 6 dodaje się lp. 6a w brzmieniu: 

2 3 4 5 

Nauczyciel XII-XIV wyższe 4 
pedagogiczne 

4) w części I załącznika nr 3 w kolumnie 2 w lp. 1 i 3 wyraz 
"CDiDK" zastępuje się wyrazem "CRSS". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 17 stycznia 
1995 r. (poz. 59) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych 
zaszeregowania 

I 200-230 
II 205-240 

III 210-250 
IV 215-260 
V 220-270 

VI 225-290 
VII 230-310 

VIII 235-330 
IX 240-350 
X 245-370 

XI 250-390 
XII 255-420 

XIII 260-450 
XIV 265-480 
XV 270-510 

XVI 275-540 
XVII 280-570 

XVIII 285-600 
XIX 290-630 
XX 300-660 

60 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 18 stycznia 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników Biura Polskiego Komitetu 
Normalizacyjnego. 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 55, poz. 251) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 16 grudnia 1993 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników Biura Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 

,. v 

(Monitor Polski Nr 68, poz. 605 oraz z 1994 r. Nr 12, poz. 99 
i Nr 58, poz. 497) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządze
nia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

• 



Monitor Polski Nr 4 - 115 - Poz. 60 i 61 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 18 stycznia 
1995 r. (poz. 60) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych zaszeregowania 

I 200-230 
II 205-240 

III 210-250 
IV 215-270 
V 220-290 

VI 225- 310 
VII 230-330 

VIII 235-350 
IX 240-370 
X 245-400 

XI 250-430 
XII 260-460 

XIII 270-500 
XIV 280-540 
XV 290-580 

XVI 300-620 
XVII 310-660 

XVIII 320-700 
XIX 340-750 
XX 360-800 

XXI 380-850 

61 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 18 stycznia 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników Polskiego Centrum Badań 
i Certyfikacji. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o badaniach i certyfikacji (Dz. U. Nr 55, poz. 250 
i z 1994 r. Nr 27, poz. 96) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 16 grudnia 1993 r. w sprawie zasad wynagradzan ia 
pracowników Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji (Mo-

nitor Polski Nr 68, poz. 604 oraz z 1994 r. Nr 12, poz. 98 i Nr 
58, poz. 499) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do nin iejszego zarządze
nia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 18 stycznia 
1995 r. (poz. 61) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych 
zaszeregowania 

1 2 
I 200-230 

II 205-240 
III 210-250 
IV 215-270 
V 220-290 

VI 225- 310 


